
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
село Кочетовка   

21 марта  2018 года № 11 

 

 
Об отмене постановления администрации 

сельского поселения от 20 января 2011 года 

№ 2 

 

 
 

В соответствии с решением земского собрания Кочетовского сельского 

поселения от 09 октября 2017 года № 58/5  «  Об утверждении местных 

нормативов градостроительного проектирования Кочетовского сельского   

поселения муниципального района «Ивнянский район» Белгородской 

области» администрация Кочетовского  сельского поселения постановляет: 

         Отменить постановление администрации Кочетовского сельского 

поселения от 20 января 2011 года № 2 «Об утверждении местных нормативов 

Градостроительного проектирования смешанной жилой застройки   в  

Кочетовском  сельском поселении. 

 

 

 

        Глава администрации 

     сельского    поселения                                                                 Л.В.Ермолова 


